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

PRANA

YOGA

www.wochenanzeiger.de



80939 München 
Maria-Probst-Straße 6

 0 89 / 32 19 81 - 0
Montag bis Samstag, 7 bis 20 Uhr v-baumarkt.de

Polarweiß  

Deckkraft: Klasse 1, Nassab-
rieb: Klasse 2, frei von Löse- 
und Konservierungsmittel, 
weiß, 1 Liter reichen für ca.  
8,5 m2, strapazierfähig, geeig-
net für Tapeten, Gipskarton, 
Mauerwerk, usw., 10 Liter,  
(Öko Test – Sehr gut,  
Din EN 13300)

--

1 l = 4.50 54.99

44.99 
18 % gespart

64.90

49.99 
22 % gespart

Baufan Streichkalk     

rein mineralisches Anstrich- 
mittel auf Basis von Weißkalk-
hydrat, hoher Weißgrad, hoch 
wasserdampfdiffusionsfähig,  
frei von Konservierungsstoffen  
Lösungsmitteln und Weich-
machern  
10 Liter

1 l = 1.50

Tischsteckdose 3-fach    
mit Schalter  

1,5 mm², 1,4 m Zuleitung, 
in Schwarz oder Weiß erhältlich

4.99

2.99 
40 % gespart

Primel    

Primula acaulis, 
im 11-cm-Topf, 
in verschiedenen Farben

passend dazu:

Primelübertopf    

ca. 12 cm Topfdurchmesser, 
in verschiedenen Farben, 
wie z. B. Weiß, Orange, Gelb, 
Grün oder Pink

1.59

je 0.99 
37 % gespart

1.99

je 1.49 
25 % gespart

  Motoröl Edge Longlife  

5W-30, 5 Liter,  
GRATIS: Castrol Motoröl EDGE 
5W-30 1 Liter
1 L = 8.33

5 + 1

cchshs
mimitt ScSchahaltltee

1,51,5 mmmm²,², 1,41,4 mm ZulZulee
inin SchSchwarwarz oz oderder WeWeißiß erherhderde

14.99 

Luftentfeuchter  

verhindert zu hohe Luftfeuchtigkeit, Kon-

Feuchtigkeitsaufnahme dank speziellem 
Behälter-Design, geruch- und lautlos,  
einfach nachfüllbar, Sicherheitsverschlüsse 
bieten Auslaufschutz, Nachfüllbeutel mit 
ultra-aktiven Kristallen

14.99

12.99 
13 % gespart

1 kg = 6.50

Nachfüllbeutel   

2 x 1.000 g + GRATIS 1 x 1.000 g

15.99

9.99 
37 % gespart

1 kg = 3.33
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Steckregal    

verzinkt, mit 5 Holzböden, maximal 
175 kg Tragkraft pro Boden, 
Maße: ca. 92 x 180 x 46 cm (B x H x T)

  als Regal oder 

Werkbank verwendbar

36.99

22.99 
37 % gespart

Aluminium Arbeitsplattform 
GAAP 760       

maximale Belastbarkeit: 150 kg, Maße der 
Plattform: 760 x 300 mm, Sicherheitsclip 
zur Arretierung im ausgeklappten Zustand, 
platzsparend durch einfachen Klappmecha-
nismus, gummierte Füße für sicheren Stand

59.90

39.99 
33 % gespart

Gültig bis Mittwoch,  22. 1. 2025

Irrtum vorbehalten – Alle Artikel ohne Dekoration – Nur solange der Vorrat reicht.  
Fahrräder, Möbel und tlw. Freizeitmöbel sind im V-Markt München erhältlich.  
Firmensitz:  
Georg Jos. Kaes GmbH, Am Ring 15, 87665 Mauerstetten,  0 83 41 / 8 07 - 0

*UVP = Unverbindliche  
Preisempfehlung des Herstellers.
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Immobilien-Angebote

2019, 2 separate moderneWohn-
einheiten je ca. 67 qm, Carport,
Stellpl. inkl., Blk., überd. Freisitz,
kleiner Garten, sehr gepfl. und
zentral von privat zu verkaufen.
Bitte keine Makler!! Bei Interesse
anrufen:☎ 015156496078

Sie wollen ihre Immobile verkau-
fen oder vermieten? Gerne bera-
ten wir Sie! KOSTENLOSE Immobi-
lienbewertung. Isar Donau Immo-
bilien Bayern Tel.: 089/17104070

VERKAUFE RUHIGE 3 Z ETW, 75qm
Johanneskirchen, teilren., OG 8,
Parkettboden,WGgeeignet, über-
dachter S/W Balkon, ÖPNV,
485000,- EURO. T. 0160/2583199

Planegg, 1 Zi. App. 36 qm, saniert,
EK, o. Balk., gute Lage, frei,
€ 229.000,-- v. privat.
ernstalbert.privat@gmx.de

DAH,2 ZKB,66m²,EG,Blk,ren.bed
Garage, Bj. 1955,frei,v. priv.,297‘€
helmut.bachmann@aol.de

Obermenzing, 3 Zi. im Grünen, 84
qm, VB€ 689.000, 017644685061

EG-Gartenwhg., 5-Zi., 120m²Wfl.,
Nh.Bogenhausen 0177/3684900

Immobilien-Gesuche

Keine Erben? Verkauft ihr Haus
auf Rentenbasis! Profitieren Sie
von einem lebenslangen Wohn-
recht und monatlichen Renten-
zahlungen. Genießen Sie die Si-
cherheit, bis zu ihrem Lebensende
in ihrem eigenen zu Hause zu le-
ben. 01722914736Daniel Groß

Familienvater suchtWHG zur priv.
Altersvorsorge, gerne auch reno-
vierungsbedürftig
Tel. 08024/4679095

Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s
für den Eigenbestand. Munich
REAL Invest GmbH (089-40908887
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
Münchner Südosten. Gerne mel-
den unter 0174-3465682 oder
0179-7320112.

Lazaros sucht 2-Zi.-Whg. 900€
warm, Tel. 01745466416

Ihre Wohnung in guten Händen –
Mama, Papa& kleinerWirbelwind
möchten eine 2-4 Zimmer Woh-
nung zum selber renovieren kau-
fen. Unkompliziert und fair – 089
2441 6616

Haus/Whg im Raum MUC/STA
gesucht, gerne Thalkirchen/Solln/
Sendling. Zuverlässiges Paar 32w/
45m, NR, >7000 € Netto-EK. Mind.
3 Zi./80 qm, bis 3000 € WM, Gar-
ten/Balkon.☎ 0151/24265577

Paar (31 & 25) sucht Wohnung
Festangestellter Konstrukteur und
Medizinstudentin suchen 2,5-3
Zimmer.Möglichst zentral ab 1.3.
Nichtraucher, keine Haustiere.
☎ 0162/8103529

Akad. sucht 1,5-2 Zi. Whg IT-Con-
sultant, unbefristet angestellt, zu-
verlässig, Nichtraucher, keine
Haustiere, sucht Whg. mit Balkon
in zentraler Lage. 015736959963
florianjunker96@gmail.com

Mietgesuch; 2 Zimmer, ab 60qm,
Sozialpädagogin 54J, berufstätig,
keine Haustiere, Nichtraucherin
sucht 2 ZW in Sendling bis 950
€ KM, freumich über passende
Angebote! Tel: 01791134542

VERMIETUNG-VERKAUF-RENO-
VIER. Vermiet. kostenlos. Verkauf
& Renovierung zum fairen Preis.
info@annaimmo.de Tel. 089/
31852450, 0171/1469405

Suche 1,5 – 2 Zi. Whg Zentrums-
nah, unbefr. AV, keine Haustiere,
NR, max. 1.100 € warm, E-Mail:
sophieswohnungssuche@
gmail.com

Berufstätiger Vater (31) sucht
langfristig 1-3 Zimmerwohnung
in München.Unbefr. Arbeitsver-
trag(67k),zuverlässig, nett, ordent-
lich.☎ 0176/61934915

Werkstatt oder Hobbyraum Ver-
antwortungsvoller Ingenieur
sucht kleine Werkstatt oder
Hobbyraum in und um München
Tel:01577-3937107–Hr.Walz

Zuverlässige Familie (43, 37, 3)
sucht 3-Zimmer Wohnung mit
Balkon oder Garten. NR, k. Haus-
tiere,beide berufstätig . ☎ 0152/
03745590

W, sucheWohnung bis 850,00,
mit BetriebHome-Office-Büro
claudia.ruhdorfer66@gmail.com

Wohnung gesucht Ich suche eine
1-Zi-Wohnung imMünchner Süd-
osten. 62 J., m, berufstätig, Nicht-
raucher. ☎ 089/82030703 oder
shamway@t-online.de

Pasinger Familie sucht dringend
4-Zimmer-Wohnung mit Garten
oder Haus in München / Pasing
undUmland.☎ 0179/6781171

Studentin sucht Wohnung. Stu-
dentin, 23, sucht 1-2 Zimmer
Wohnung in Uni nähe. Max. 1500.
0157/31971331

Gepfl., ält. Dame sucht ruhige
2-3 Zimmerwhg.mit Terasse /
gr. Balkon. SüdostMünchen
Tel. 40267800/017678186249

Beraterin sucht 1-2 Zi. WHGMün-
chen-Laim und Umgebung, ab
01.03.25, unmöbliert, mit EBK, un-
befristet, +491575 6020775

Nette Whg. ab 65qm gesucht von
ruhigem Ehepaar Anfang 50, NR,
m..gepflegt..Hund, 01739032898

Paar mit Hund sucht EG-Whg.
(Garten), 50 kmUmkreis umMün-
chen, ab 3 Zi.,☎ 0152/58501628

Seriöse,hilfsbereite Frau (DE)
sucht 1-2 Zi.WohnungMchn. Mit-
te-Nord Tel. 0176/21587575

Suche Zi./App. (evtl. auch möbl.)
im G ies ing bis Pas ing .
☎ 0160/4668990

Verwaltungsangestellte, 25J sucht
Wohnung in München. aus IRN.
bis €700 Tel. 017646788707

Erzieherin und Maler su. 3-4 Zi.-
Whg. in München. Auch renovie-
rungsbedürftig☎ 01629209076

4-5 Zi.MIETE Beamt+Ing. Su.4-5 Zi.
Sendling-Umland. 017625842712

Gesangsstudentin sucht Vermie-
termitHerz☎ 0163/6309665

Gebürt.Mün. Fam. sucht 4Zi.
zentr. ab 100qm017668224867

Mietgesuche
gewerblich

Künstlerin su. dringend bezahlba-
res Atelier oder Beteiligung
☎ 0160/2793326

Grundstücke

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0152/37865598

Interessen von Eigentümern vertreten
Wohnen im Eigentum (kurz: WiE) ist ein bundesweiter
Verbraucherschutzverbandmit über 15.000 Mitgliedern.

Symbolbild: bas
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KOMPLETT AUS EINER MEISTERHAND

Willst Du auch zur Lupse & Lupse 

Familie gehören und suchst einen 

sicheren Arbeitsplatz?

Unser Team freut sich auf Deine 

Bewerbung als
– Elektriker/in

– Anlagemechaniker/in

– Heizungsmonteur/in

– Fliesenleger/in

– Maurer/in

Mitarbeiterwohnungen vorhanden – 
gerne helfen wir bei der
Wohnungssuche.

Rufen Sie uns an! 089/45 67 09 31

Lupse & Lupse Haustechnik GmbH
Leibstr. 32 | 85540 Haar
www.lupse.de

IHR BAD FÜRS LEBEN
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